
 

 
 

Fälttekniker/servicetekniker JAMA  
 
 
Jama Mining Machines AB utökar serviceteamet och är i behov av ytterligare en duktig fälttekniker 
som vill ha ett intressant jobb med utvecklingsmöjligheter!  
 
Om tjänsten: 
Som fälttekniker/servicetekniker på Jama kommer du att arbeta med att utföra service, 
installationer, driftsättningar av nya och gamla maskiner. Jobbet utförs hos Jamas kunder som finns 
inom gruvindustrin främst i Sverige (Västerbotten, Norrbotten, Dalarna) men även i Norden och till 
viss del i Europa. Uppdraget som resande fälttekniker/servicetekniker kan vara både inplanerade och 
ibland komma med kort varsel. De dagar du inte är hos kunder utgår du från Jamas lokaler i 
Skelleftehamn. Du kommer att arbeta i ett team med kunniga och engagerade medarbetare där 
trivselfaktorn är hög. Tjänsten är heltid med tillträde enligt överenskommelse. Tjänsten innebär 
resor, ibland med övernattning.  
 
Om dig:  
Vi söker dig som gillar tekniska utmaningar och har kunskap inom mekanik, hydraulik samt 
elektronik. Vi ser gärna att du har erfarenhet inom detta samt gärna vissa el kunskaper. Du bör också 
ha god datakunskap. Det är ett krav att du har B-körkort.  
 
Du är en trevlig kollega och trivs såväl i grupp som att arbeta självständigt. Du kan ta egna beslut och 
skapa och vårda kundrelationer.  
 
Utbildning: 
Gymnasial utbildning, gärna fordonsteknik eller industri. 
B-körkort. 
 
Kontaktuppgifter: 
Har du frågor om tjänsten är du varmt välkommen att kontakta VD Rolf Schönfeldt telefon:  
070-214 06 75 Mail: hr@jama.se  
 
Sök tjänsten: 
Varmt välkommen med din ansökan senast 5 juli, 2024: hr@jama.se 
 
Sökord: 
Servicetekniker, fälttekniker, mekaniker, teknik, hydraulik, Skellefteå  
 
Om Jama 
Vårt ursprung kan sökas 70 år tillbaka i tiden. Ett nästan lika långt och intimt samarbete med den 
norrländska gruvindustrin har idag gjort oss till en världsledande tillverkare av fordon och 
specialprodukter för den internationella gruvindustrin. Vi brinner för innovationer och är 
kvalitetscertifierade enligt ISO 9001:2008. Vår fabriksanläggning finns i Skelleftehamn strax utanför 
Skellefteå. För mer information; www.jama.se 
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